[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«28» августа  2013 г.                                                                                                                    № 31
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского поселения Талинка

от 02.07.2013 № 26 «Об утверждении Положения

об установлении земельного налога на территории

городского поселения Талинка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Талинка Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Талинка от 02.07.2013 № 26 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории городского поселения Талинка»:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.3. следующего содержания: «4.3. Установить для категории налогоплательщиков «пенсионеры» предоставление льготы по уплате земельного налога в виде освобождения от уплаты  только по одному объекту земельной собственности.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои правоотношения с 01.01.2013г..

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Октябрьские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам (Кузнецов А.Э.)
Глава поселения

                    Председатель Совета депутатов

_________ А.Г. Борисочев

___________ Н.И. Фаттахова